
UCHWAŁA NR LXI/378/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
Rada Gminy Dąbrowa Zielona na wniosek Wójta Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z dniem 31 grudnia 2023 r. Panią Bożenę Podolską ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEECE32B-E22A-4F0C-91C2-FA39AE6E20BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/378/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


